
UCHWAŁA NR XXXVIII.189.17 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 25 października 2017 r. 

  

w sprawie zamiaru likwidacji szkoły policealnej w Międzyrzeczu 

 

     Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 89 ust.1 ustawy Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz.59 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. zamierza się zlikwidować szkołę policealną  

o nazwie „Szkoła Policealna” z siedzibą przy ul. Libelta 4 w Międzyrzeczu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

          Jarosław Szałata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Szkoła Policealna w Międzyrzeczu została założona uchwałą nr XVI.101.12 Rady 

Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 613). 

 Od chwili założenia, do obecnego roku szkolnego nie dokonano naboru. Dyrekcja szkoły 

zwróciła się z pismem do Zarządu Powiatu  o wykreślenie tego typu szkoły z sieci szkół, stąd 

konieczność podjęcia uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej  

w Międzyrzeczu. 

 Uchwała nie powoduje skutków finansowych.  

 

 


